pateticorum et alii Diodoris, (vid. infra lib. III. cap. 31. p. 776. vbi de Diodoro Crono rursus agitur, vet. editionis,) probe distinguendus. adde Brucker. I. pag. 610. (vbi eum adscribit philosophis sectae megaricae seu Eristicæ,) in primis pag. 615. Sed quando p. 896. *Diodorum Cronum* scribit fuisse magistrum Zenonis, parentis sectae stoicae, qui apud illum se dialecticae studio dedisset, confundere videtur tum antiquorem *Diodorum*, tum iuniorem *Zenonem* cum aliis eiusdem nominis, sed diuersae aetatis. Atqui *Diogenes Laert.* VII. 25. ex Hippoboto id tradens, simpliciter tantum vocat *Diodorum*, adeoque a Diodoro Crono diuersum. Neque ego, si Diogenes aut Hippobotus verum scripserunt, video, qua ratione Zenonis antiquioris praceptor commode possit adnumerari Zenonis discipulis et stoicae philosophiae adseclis. *Hart.*

*Diogenes*, e Ptolemaide. *Laert.* VII. 48. [conf. Bayle Dict. voc. Diog. Babyl. not. D. pag. 298.]

*Diogenes*, Seleuciensis, trans Tigrim, *Babylonius*, Apollodori, Atheniensis, teste Scymno, Chio, sive Marciiano, Heracleota, praceptor <sup>aa)</sup>. Cum [¶] Carneade ac Critola legationem obiit Romanum anno V. C. 598. de qua dictum supra in Academicis et Peripateticis. Vide et *Plutarchum Catone Maiore* pag. 349. et quae viri docti ad *Laert.* VI. 81. [*Eudoxia* pag. 137. Bayle in Dict. art. *Diogene* — surnommé Babylonien, tom. II. pag. 291 sq. et addit. vid. *Lascaris* ac voc. *Porcius* not. H. Brucker. vol. I. pag. 979. *Rossius* in commentatt. Laertianis emendat locum Diogen. *Laert.* VII. 94. λογικὴ ὡς λογικὴ pro vulgato λογ. η ὡς λογ. et illustrat boni definitionem, quae Diogeni, Babylonio, tribuitur. Idem ibid. p. 143 sqq. multus est de Diogenis, Babylonii, opinione, mundum esse immortalem, et de loco *Philonis* in libro de mundi immortalitate p. 650. edit. Turnebi refutatque Mangeyum, qui ibi Diogenem, Apolloniatem, cuius tamen aetas Stoicorum tempora longe anteivit, male intelligit. *Hart.*] Eius περὶ Φωνὴν τέχνην. *Laert.* VII. 55 sq. 57 sq. διαλεκτικὴ τέχνη. 71. Videtur hic Diogenes etiam citari 84. quemadmodum et 39. — [Eius liber de Minerua, quo partum Iouis ortumque virginis ad physiologiam traducens, deiungit a fabula, memoratur a Cicerone de N. D. I. cap. 15. fin.]

[*Dingnetus*. Marc. Antonin. I. 6. praceptor Antonini: num vero ab eo Diogneto, qui artem pingendi docuerat Antoninum, diuersus fuerit Stoicus, nec ne? non omnes consentiantur. Vtrumque quidem discernunt *Salmasi* ad Capitolin. cap. 4. et *Reimarus* ad Dion. Cassium lib. LXXI. 1. p. 1177. §. 9. Contra *Gatakerus* ad locum Antonini et *Brucker*. vol. II. pag. 583. censent, unum eundemque fuisse hominem, et potuisse Diognetum pictorem, imperatorem impellere ad philosophiae studium, monitaque eiusmodi illi suggerere, etiam qui philosophiam non esset professus, aut, (quod quidem est probabilius,) potuisse eundem esse pictorem et philosophum. adde supra in catal. scriptorum de Alexandro M. pag. 40. *Hart.*]

*Dionysius*,

aa) Fuit quoque praceptor *Panaetii junioris*, *Suid.* in *Παναιτίου*, item *Carneadis* in dialectica; *Cicer. academ.* IV. 30. ex quo loco praeter ea dicimus, mercedem dialeticorum fuisse minam. *Laelius* eum quoque audiebat, *Cic. de Finib.* II. 8. *Chrysippi* autem discipulus. vid. *Cic. de Divin.* II. 43. vbi *vir optimus*, et de divinatione scripsisse dicitur. adde *Cic. de Fin.* I. 2. *Hart.*

*Dionysius*, Alexandrinus, Chaeremonis, philosophi, discipulus et successor. Suid. in *Dionys.*

[*Dionysius*, Halicarnassensis, fuit Stoicus. vid. *Vossium* de idololatr. I. cap. 10. infra cap. 32. lib. III. de Dionysio Hal. pag. 783. vol. III. edit. veteris et pag. 702. *Heumann.*]

*Dionysius*, Theophanti F. Heracleotes<sup>bb</sup>), Zenonis, Citei, auditor, sed qui a Stoicis deinceps ob oculorum dolorem ad Cyrenaicos defecit, *Cic.* V. de fin. 31. μεταθέμενος inde dictus. *Athen.* VII. pag. 281. Vide *Ionsium* III. 8. pag. 250. et *Laert.* V. 92. VII. 23. 37. et 166 sq. vbi et scriptorum catalogus. [vid. infra in Catal. Dionysiorum lib. II. cap. 32. pag. 798. vet. edit. et pag. 802. *Athen.* XI. p. 538.] Alius *Dionysius*, Stoicus, quem Athenis audiuit Atticus, teste *Cit.* II. tusc. quæst. Nescio an diuersus *Dionysius*, Stoicus, quem citat *Laert.* VI. 43. [atque ex eo *Eudocia* in *Viol.* pag. 138.] et *Rabanus Maurus* XV. 1. de vniuerso, tom. I. Opp. pag. 201.

*Dioscorides*. De eo *Ionsius* II. 6. 4. pag. 172. vbi praeter cum tredecim adhuc *Dioscoridae* excitantur. [infra libr. IV. 3. pag. 92. vol. III. veteris edit. Fabricius de nostro Dioscoride, (plures enim ibi recitantur,) haec scripserat, quae huc reducam: „Dioscorides, Stoicus, Zenonis, qui Chrysippo successit, pater, ad quem plures libros scripsit Chrysippus. *Laert.* VII. 190. 193. 198. 200. 202. Huic Ionsius tribuit ἀπομνημονεύματα, *Laertio* I. 63. et *Athenaeo* XI. pag. 507. memorata, licet Casaubonus malit ea referre ad Dioscoridem, Isocratis discipulum, [de quo Fabricius ibidem pag. 91. egit.] Eudemum Ionsius exemplo Zenonis, Persaei ac Sphaeri, Stoicorum, putat scripsisse πολιτεῖαν Λακεδαιμονίων, quam citat *Plutarchus* in *Lycurgo* pag. 46. et *Athenaeus* IV. pag. 140. librum laudans secundum. Respicit etiam *Plutarchus* Dioscoridein, citans in *Agestiao* pag. 616.“ Hactenus Fabric. *Harl.*]

*Diotimus*, Stoicus, Epicuro inuidiam facere conatus, fictis sub eius nomine lasciuis Epistolis. *Laert.* X. 3. sed adscitus a Zenone, Epicureo, capit is damnatus fuit, teste *Athenaeo* XIII. pag. 611. qui *Theotimum* vocat, et libros contra Epicurum scripsisse testatur. Pro Theotimo apud *Athen.* XIII. cap. 9. Diotimi nomen reponere iubet *Ionsius* II. 15. 7. (vbi multis est de nostro,) pag. 234. Sed ita ab aliis quoque obseruo confundi Diodoros et Theodoros, Diodotos<sup>cc</sup>) et Theodotos etc. Diotimi variis, ab eodem Ionsio eruditæ collectis, adde *Diotimum*, γυμναστὴ, cuius mentio apud Theophrastum de sudoribus, et *Diotimum*, cuius Epigramm. in Anthologia. Quæ *Sextus Empiricus* libr. VII. aduersi, mathemat. pag. 164. [sect. 140. p. 400. edit. Fabric. cuius notam conferes,] ex Diotimo refert de Democrito, ea videntur petita ex Diotimi libris variarum lectionum siue παντοδαπῶν αὐτογνωμάτων, quorum quintum et sexagesimum laudat Stephan. Byz. in πασσαργαίᾳ. Fuit et *Diotima* vates, cuius mentio apud Platonem in *Symposio*, atque inde apud Max. Tyrium diss. VIII. Lucianum Eunucho, aliasque. *Theotimi* cuiusdam mentio in Q. Catuli versibus apud *Gellium* XIX. 9. alterius item, graui oculorum incommodo laborantis, qui prohibentibus medicis cum conueniret uxori, *Vale*, inquit, *amicum lumen*, vt legas apud S. *Ambrofum* in IV. *Lucae*. [*Diotimus*, qui de Alexandro M. scripsisse videtur, supra pag. 41.]